
Drøbak Rotary 13. aug. 2019  
Kumlegården 
 
Tilstede: Thore, Jan Ulrik, Eva B., Paul Bj., Tov, Øystein H., Astrid, Halvard, Eva N. Ludolf, Kjell 
Ove, Svein S., Stein, Ola Petter, Kjell-Ove, Erling   
 
3 min.  Halvard om terror og fremmedhat 
 

Foredrag: Egoforedrag Thore 

 

 

Thore er født i 1951. 

Far Harald og mor Gunhild, bodde det meste av oppveksten på Disenå 

Gift med Solveig, sammen har de to barn (Sønn og datter) 

 

Skolegang, ferdig som russ på Kongsvinger i 1973 

 

Jobb:  (Mors ønske var at han skulle begynne som lærer på Tveita..) 

 1973-83  Første jobb i forsikringsselskapet Norske Folk (Uni) 

Datadrift (input/output koordinator)  

Første IBM maskin hadde 8k minne, hullkort og tapestasjoner. 

 1983-93 Landbruksdata.  IT drift, system installasjoner.  

Etterhvert salg og markedsføring. 

 1993-03   Océ  Printere (store), Først med “books on demand” 

 1993-99 Første periode i Frogn kommunestyre 

 2003-15   Ordfører. Ifølge Thore veldig lett, bare å love flere båtplasser.  

Ikke like lett å levere… 

Overlevde første omvalg med en stemme, samarbeid med Arbeiderpartiet. 

Ved neste valg lovet han badeanlegg… 

 Har også vært vararepresentant på Stortinget 

 

Thore har alltid vært interessert i internasjonal virksomhet (lyttet mye på utenriksreportasjer i 

oppveksten). Etter ordfører karrieren kom han i kontakt med den kinesiske organisasjonen  

Ichi foundation, og ble raskt involvert i deres arbeid med ungdom og kultur, sport og utdannelse. 

Utfordrende og lærerikt med en helt annen kultur. 

 

I 2019 er samarbeider han også med han også med Dr. Wang Jian, som bl.a. var involvert i 

innføringen av sky-teknologi.  

Jobber nå med «Prosjekt 2050», møteplass hvor ungdom kan jobbe med innovasjon etc. (årlig 

happening) 

 

Thore mener det er meget viktig å motvirke den polariseringen som dessverre utvikler seg i 

verden i dag.  

 

 



Hobbyer:   

Musikk: 

Startet med nattlig treff med ukjent dame og Händels Messias…. 

Likte Beatles bedre enn Rolling Stones, og Killers var et annet favorittband 

 

Seiling:  

Har deltatt i VM i 1980, 1986 og 2009 

 

 


